vORE

José rttos
VEREADOR

APROVADO

EM

PRESIDENTE
C. M. T. VALE

Ludane
Virrill..-Fir'fR-NAI DORA

Agujar oe

Ferreira Pinto
VEREADOR

Gtfdasio Freitas dos Santos
VEREADOR

/ef

sa Rego
VEREADOR

ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE-MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76
AVENIDA DEPUTADO CARLOS MELO - N°. 1672- AEROPORTO

TR1ZIDELA DO VALE - MA

Requerimento n 15/2025

Na forma regimental requerimento a Vossa Excelência, que depois de ouvido em plenário
que seja encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, Deibson Pereira Freitas,
no sentido que seja feito uma cobertura entre as Secretarias Juventude, Biblioteca, Esporte e
Cultura.

Justificativa

Devido o período chuvoso eles não podem passar de uma secretaria para outra, porque não
tem como passar e as salas ficam cheias de agua e com essa cobertura vai melhorar, a
trafegabilidade dos funcionários das mesmas.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Trizidela do Vale/MA, Plenário José Rodrigues
Mendonça, em 17 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

4'

	Page 1
	Page 2